Ofício nº 899/2017 - GP/SEC

Sorriso – MT, em 27 de setembro de 2017.

A Senhora
Valcilene Coelho Lima Marinho
Diretora da Escola Municipal Flor do Amanhã
Nesta.

Assunto: Solicita espaço para realização do Projeto Câmara nos Bairros.

Senhora Diretora,

A Câmara Municipal de Sorriso vem solicitar a disponibilização das dependências da Escola Municipal Flor do Amanhã, no Bairro Boa Esperança, para a realização do projeto social denominado “Câmara nos Bairros”.

[bookmark: _GoBack]Este evento terá como objetivo a interação da população com o Legislativo e a prestação de serviços sociais. Sua realização está programada para o sábado, dia 11 de novembro de 2017, no período vespertino, das 13 horas às 18 horas.

Desta forma, solicitamos ainda disponibilização de uma pessoa que esteja habituada com a estrutura física da unidade escolar para auxiliar a organização.

Agradecemos a grande parceria desta escola municipal, que vem de encontro para o sucesso do evento.

Atenciosamente,

FÀBIO GAVASSO
Presidente